

احمدی‌نژاد و اردوغان تا‌کید کردند

ضرورت حل بحران لبنان
دور از مداخلات فرامنطقه‌ای



وطن امروز: رئیس‌جمهوری اسلامی ایران و نخست‌وزیر ترکیه در مکالمه تلفنی آخرین تحولات لبنان را مورد بحث و تبادل نظر قرار داده و بر ضرورت تلاش مشترک ۲ کشور برای حل مشکل لبنان تأکید کردند. دکتر محمود احمدی‌نژاد و رجب طیب اردوغان در گفت‌وگوی تلفنی با اظهار تاسف از وضعیت کنونی لبنان، اتخاذ تصمیم فوری برای حل مشکل این کشور به دور از ملاحظات سیاسی و دخالت بیگانگان را خواستار شدند. رئیس‌جمهوری اسلامی ایران با اشاره به شرایط حساس لبنان خاطر‌نشان کرد: رژیم صهیونیستی به دنبال سوءاستفاده از شرایط کنونی لبنان و آسیب زدن به این کشور و منطقه است از این رو باید با همکاری و هماهنگی کشورهای منطقه راه‌حلی برای رفع مسائل لبنان اتخاذ شود. نخست‌وزیر ترکیه نیز در این تماس تلفنی با اشاره به نقش مثبت و سازنده ایران در منطقه، تلاش مشترک برای ایجاد ثبات در لبنان را مورد تأکید قرار داد. وی با اشاره به اینکه ثبات منطقه وابسته به ثبات لبنان است، گفت: ایران و ترکیه به همراه سایر کشورهای منطقه می‌توانند در کنترل بحران لبنان نقش آفرین باشند.

♦♦♦

سفر استانی رئیس‌جمهور به یزد

مهر: دکتر احمدی‌نژاد، رئیس‌جمهور و هیات دولت این هفته به استان یزد سفر می‌کنند. غلامحسین دشتی، معاون سیاسی و امنیتی استاندار یزد با اعلام این خبر از حضور کابینه طی روزهای چهارشنبه و پنجشنبه هفته جاری در یزد خبر داد. دشتی گفت: این سفر از سری سوم سفرهای استانی هیات دولت به استان یزد است و دکتر محمود احمدی‌نژاد به همراه کابینه دولت به دارالعباده یزد سفر خواهد کرد. وی خاطر‌نشان کرد: رئیس‌جمهور در روز چهارشنبه و در بدو ورود خود در میدان تاریخی امیرچقماق در جمع مردم استان یزد حضور خواهد یافت و روز پنجشنبه نیز در جلسه بررسی مصوبات سفر شرکت می‌کند. به گفته دشتی، رئیس‌جمهور روز چهارشنبه در کارگروه فرهنگی نیز شرکت خواهد کرد. دشتی یادآور شد: دیدار با مدیران استان و ایثارگران و نخبان نیز از دیگر برنامه‌های رئیس‌جمهور در روز پنجشنبه در استان یزد خواهد بود. ۲۲۸ مصوبه، دستاورد سفرهای دور اول و دوم رئیس‌جمهور به استان یزد است.

یاد

رونمایی از لوح فشرده نبرد سوستگرد
فارس: لوح فشرده نرم‌افزار «نبرد سوستگرد» که حاوی اسناد و مدارک نشان‌دهنده نقش محوری مقام معظم رهبری در این عملیات بزرگ و سرنوشت‌ساز است، به همت بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس تولید شد. لوح فشرده «نبرد سوستگرد» حاوی مجموعه فعالیت‌های رسانه‌ای انجام گرفته درباره بزرگداشت حماسه فتح سوستگرد در سال ۱۳۸۹ به همراه بخشی از اسناد و مدارک نشان‌دهنده نقش محوری مقام معظم رهبری در این عملیات بزرگ و سرنوشت ساز تولید شده‌است. حجت‌الاسلام آل‌هاشم، رئیس سازمان عقیدتی- سیاسی ارتش، در مراسم رونمایی از این نرم‌افزار، عملیات آزادسازی سوستگرد را حرکتی ارزشمند در صیانت از انقلاب اسلامی و دستاوردهای آن دانست و افزود: در نمایش‌ها و مراسم بزرگداشت این عملیات که اسمال با تدبیر ستاد کل نیروهای مسلح و با همت فرماندهان عالیرتبه ارتش و سپاه در اقصی نقاط کشور برگزار شد، مردم ایران اسلامی نسبت به ابعاد گسترده این عملیات و نقش ویژه حضرت امام (ره) و مقام معظم رهبری در این حماسه بزرگ آشنایی بیشتری پیدا کردند. حجت‌الاسلام آل‌هاشم در ادامه به ۲۶ دی‌ماه، سالروز فرار شاه خائن از ایران اشاره کرد و افزود: شکل‌گیری و گسترش نهضت اسلامی و برپایی قیام‌های مردمی به رهبری امام خمینی(ره) موجب شد در زمان کوتاهی پایه‌های اقتدار حکومت طاغوت سست شود که در نهایت در چنین روزی موجب فرار شاه از کشورمان شد و کمی پس از آن انقلاب شکوهمند اسلامی به پیروزی رسید.

دوشنبه ۲۷ دی ۱۳۸۹

انتقاد نمایندگان از قرائت نشدن گزارش یکشنبه سیاه مجلس

جزئیات تخلف هیأت رئیسه در دست لاریجانی



نامه اکان: گرچه ماجرای دانشگاه آزاد اسلامی و طرح برخی نمایندگان برای قانونی کردن وقف اموال این دانشگاه، با دستور مقام معظم رهبری و تدبیر قوه قضائیه پایان یافت، اما حوادث «یکشنبه سیاه مجلس» در نهایت به شکایت تعدادی از نمایندگان از اعضای هیات‌رئیسه مجلس به کمیسیون اصل ۹۰ رسید. نمایندگان که اعتقاد داشتند برخی اعضای هیات‌رئیسه از حیطة اختیارات خود یا فراتر نهاده و کمک بسیار بزرگی به مطرح شدن غیرقانونی طرح رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس در صحن علنی کرده‌اند، شکایت خود را به کمیسیون اصل ۹۰ مجلس ارائه کردند. چندین ماه طول کشید تا اعضای کمیسیون اصل ۹۰ با انجام تحقیقات خود اعلام کنند برخی اعضای هیات‌رئیسه در این مسأله تقصیر کرده‌اند و غیرقانونی عمل کرده‌اند اما گزارش همین مسأله مدت‌هاست که برای مطرح شدن در صحن علنی و قرائت برای افکار عمومی در صاف انتظار مانده است. ماجرای دانشگاه آزاد با رای قاطع کارشناسان قوه قضائیه درباره غیر قانونی و غیرشرعی بودن وقف اموال این دانشگاه از دایره نگرانی‌های دانشجویان و عدالت‌خواهان خارج شده اما افکار عمومی همچنان به دنبال یافتن مقصر اصلی و نمایندگان مدافع ریاست فعلی این دانشگاه در مجلس شورای اسلامی هستند که با اعمال غیر قانونی خود یکشنبه سیاه مجلس را رقم زدند. با این حال به نظر می‌رسد نمایندگان عضو هیات‌رئیسه مجلس نمی‌خواهند این ماجرا پیچ و تاب بیشتری در مجلس پیدا کند و به همین دلیل جدای از اینکه در جلسات تحقیق کمیسیون اصل ۹۰ حضور نیافتند، از وصول گزارش این کمیسیون نیز خودداری می‌کنند.نمایندهگان اما پیگیری این مسأله را فراموش نکرده‌اند و روز گذشته ستار هدایتخواه از نمایندگان اسولگرای مجلس در تذکری آیین‌نامه‌ی به رئیس مجلس از او خواست دلائل قرائت نشدن این گزارش در صحن علنی را توضیح دهد و همانطور که آیین‌نامه داخلی مجلس مقرر کرده است،این گزارش را برای قرائت بدون نوبت در صحن علنی آماده سازد. لاریجانی اما معتقد

سیاست

همزمان با بازتاب گسترده جهانی اعلام شد

انهدام هواپیماهای آمریکا خارج از مرز ایران



سیدمحمد فغان: انهدام ۲ هواپیمای جاسوسی آمریکا در خلیج فارس، جلوه‌هایی از عمق استراتژیک دفاعی جمهوری اسلامی را نشان داد. این اقدام سپاه که خود تحت شدیدترین تحریم‌ها از سوی ایالات متحده قرار دارد، تأکیدی دیگر بر قطعیت برخورد جمهوری اسلامی با کوچک‌ترین تهدید در خارج از مرزهای کشور بود. در این زمینه پس از هوشمندی سپاه پاسداران در اعلام خبر سرنگونی این دو هواپیمای بدون سرنشین، جزئیات بیشتری از این اقدام جسورانه نیروهای نظامی کشورمان منتشر شد. بر این اساس سردار سرلشکر غلامعلی رشید، جانشین رئیس ستاد کل نیروهای مسلح تأکید کرد که هواپیماهای ساقط شده بیگانه، بیرون از فضای جمهوری اسلامی ایران یعنی بیرون از FIR از ما در خلیج فارس توسط نیروهای اقدام پدافندی نیروی هوایی سپاه ساقط شده‌اند. سرلشکر رشید با اشاره به خبر سرنگونی ۲ فروند هواپیمای بیگانه در خلیج فارس توسط سپاه پاسداران به فارس گفت: به طور قطع این هواپیماها که سردار حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوا - فضای سپاه گفته‌اند، سقوط کرده و هم‌اینک در اختیار ما قرار دارند. به گفته این مقام عالی‌رتبه نظامی کشور، این هواپیماها بیرون از فضای جمهوری اسلامی ایران یعنی بیرون از FIR از ما در خلیج فارس توسط پدافندی نیروی هوایی سپاه ساقط شدند. رشید همچنین در پاسخ به این سؤال که شنیده شده است روس‌ها درخواست خرید بقایای هواپیماهای ساقط شده آمریکایی را از ایران داشته‌اند، اظهار داشت: البته روس‌ها در زمینه هواپیماهای بدون سرنشین از آمریکا و حتی رژیم غاصب صهیونیستی عقبت‌ر هستند و بعید نیست بخواهند تلاش کنند تا آخرین تکنولوژی هواپیماهای بدون‌سرنشین را که از فناوری بالایی برخوردار هستند به دست بیاورند اما بنده در این باره مطمئن نشیدم.

اما با‌تاب گسترده خبر انهدام این دو هواپیمای بی‌سرنشین، که معمولاً برای مأموریت‌های جاسوسی استفاده می‌شوند، در سطح رسانه‌های جهان حوی این نکته است که جمهوری اسلامی در دفاع از خود اقتداری خیره‌کننده

سایه روشن

اتاق فکر لندن: منطق هاشمی

همان منطق منتظری است

در حالی که چند روز پیش دختر حسینعلی منتظری مدعی شباهت سرنوشت پدرش با آقای هاشمی شده بود، روز گذشته هم اتاق فکر لندن که متشکل از فعالان فتنه ۸۸ است، با انتشار نشریه‌ای به تقدیر ویژه از آقای هاشمی پرداخت. این نشریه به مواضع رئیس مجلس خبرگان در سال گذشته پرداخته و نوشته است: در میان همه تحلیل‌ها درباره علت همدلی آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی با جنبش و عدم همراهی او با مسؤوّلان نظام، شاید هیچ‌یک به استواری منطق رستگاری که مورد استفاده آیت‌الله منتظری هم بود، مواضع کنونی او را توضیح نهد. به نوشته این ارگان جریان فتنه: «هاشمی در حالی طی ماه‌های اخیر چرخش جدی در مواضع خود به سوی جنبش داشت که از قدرت و موقعیت ویژه‌ای در نظام سیاسی ایران برخوردار بود. سخنان هاشمی در آخرین خطبه نماز-جمعه‌اش بدون شک در تاریخ معاصر ایران ثبت خواهد شد. پس از آن پایداری هاشمی بر مواضش و استمرار ندهای او به اتفاقات پس از انتخابات حکایت از تصمیم قاطع هاشمی برای قرار گرفتن در جایگاهی مستقل و تقابلی نسبت به نظام سیاسی است». ارگان جریان فتنه در پایان به تعریف از آقای هاشمی پرداخته و نوشته است: «در این میان کمترین تردید در شجاعت، از خودگذشتگی و خداترسی آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی برای اتخاذ مواضعمان، می‌توان کارنامه سیاسی او را کاملاً مثبت ارزیابی کرد و بر منطق رستگاری او درود فرستاد.»

♦♦♦

اعتراض به حضور محتشمی و رهنورد

حضور علی‌اکبر محتشمی پور، رئیس کمیته‌صیانت‌از آرای ستاد میرحسین موسوی، در قم با اعتراضات فراوانی روبه‌رو شد. وی که پس از انجام دیدارهای غیررسمی با برخی از اشخاص قصد بازگشت از قم را داشت، در نزدیکی حرم مطهر حضرت فاطمه معصومه(س) با واکنش شدید جمعی از مردم روبه‌رو شد. حاضران در صحنه که قصد جمعیت و اعتراضات مردمی، وی را سربرآز محل خارج حاضران شد. اطرافیان محتشمی‌پور با مشاهده افزایش جمعیت و اعتراضات مردمی، وی را سریعاً از محل خارج کردند و به تهران بازگشتند. همچنین مسؤوّلان دانشگاه تهران با حضور زهرا رهنورد، همسر موسوی در مراسم دفاعی پایان‌نامه زهرا موسوی دختر میرحسین موسوی در رشته هنر موافقت نکردند. زهرا رهنورد، خود همزمان به صورت غیرقانونی در ۲ رشته مرتبط با هنر در مقطع کارشناسی‌ارشد در حال تحصیل بوده است. اخیراً هم رئیس دانشگاه تهران در ابلاغیه‌ای، خواستار عدم ادامه فعالیت زهرا رهنورد در گروه فرهنگ و هنر این دانشگاه شده بود که بنا بر این ابلاغیه، وی از تدریس معاف شده ولی حقوق و مزایای وی به صورت کامل پرداخت می‌شود.

انتشارات مرکز اسناد انقلاب اسلامی مشترک

نظریه فتنه

روح‌الله حسینیان

www.irdc.ir

email: entesharat@irdc.ir

ادرس : تهران خیابان شریعتی

نوسیده به میدان قدس ، روبروی پمپ بنزین اسدی

دفتر فروش : ۰۷ ۲۲۲ ۱۱۱ ۹۴

دفتر انتشارات : ۰۳-۹۳-۲۲۲ ۱۱۱ ۹۴

۲۲۲ ۱۱۱ ۷۴

۲۲۶ ۹۳۶ ۰۷

«نیویورک تایمز» نوشت

استاکس‌نت؛ پروژه مشترک آمریکا و اسرائیل علیه ایران

گروه سیاسی: یک روزنامه آمریکایی نوشت: کرم رایانه‌ای «استاکس‌نت» پروژه مشترک آمریکا و اسرائیل برای از کار انداختن برنامه غنی‌سازی اورانیوم ایران بوده است. روزنامه نیویورک‌تایمز روز گذشته با اشاره به برنامه‌ریزی آمریکا و اسرائیل برای اخلال در برنامه هسته‌ای ایران نوشت: اسرائیل، استاکس‌نت را در مرکز اتمی دیمونا در سرزمین‌های اشغالی و روی سانترفیوژهای مشابهی که ایران از آنها در تانسیات نطنز استفاده می‌کند، با موفقیت آزمایش کرده بود. به گزارش العالم، این روزنامه به نقل از یک کارشناس اطلاعاتی آمریکایی می‌نویسد: «این کرم به علت آنکه اسرائیلی‌ها آن را امتحان کرده بودند، موثر بوده است». ادعای این روزنامه درباره کارایی این بدافزار رایانه‌ای در حالی صورت می‌گیرد که سانترفیوژهای ایران در نطنز در حال ادامه غنی‌سازی اورانیوم هستند و سازمان بین‌المللی انرژی اتمی نیز این مساله را تأیید کرده است تا جایی که ایران از همان زمان مورد ادعای این رسانه آمریکایی و مقامات این کشور بیش از ۴۰ کیلوگرم اورانیوم با غنای ۲۰ درصد تولید کرده است. ادعا درباره استاکس‌نت در حالی بار دیگر در رسانه‌های غربی داغ شده که پیش از این، گفته می‌شد این بدافزار برای خرابکاری در نیروگاه هسته‌ای آب سبک بوشهر ساخته شده است. این روزنامه آمریکایی که در آستانه مذاکرات سرنوشت‌ساز استانبول میان ایران و گروه ۵+۱ اقدام به دور تازه خبرسازی علیه جمهوری اسلامی کرده است در ادامه

شرکت هوایی پشتیبانی و نوسازی بالگردهای ایران(پنها) در نظر دارد فروش تعداد ۱۱ دستگاه خودروهای اسقاطی و غیر قابل شماره گذاری خود بشرح جدول زیر را از طریق مزایده عمومی بفروش برساند.

ردیف	نوع خودرو	تعداد(ستگاه)
۱	وانت پیکان	۳
۲	وانت نیسان	۱
۳	پیکان سواری	۳
۴	مینی بوس بنز	۲
۵	کامیون بنز ۶۰۸	۱
۶	کامیون باری ۹۱۱	۱

کلیه شرکتهای واجد صلاحیت و اشخاص ذیصلاح می توانند حداکثر ظرف مدت ۴ روز کاری پس از انتشار این آگهی و در ساعات اداری (۱۷الی ۱۵) مراجعه و ضمن بازدید از خودروهای مذکور، اسناد و مدارک مزایده عمومی را از دبیرخانه مرکز پیام این شرکت به نشانی میدان آزادی+بلوار معراج- روبروی سازمان نقشه برداری - شرکت پنها- جنب درب شماره ۲ دریافت و با توجه به مفاد آن، پیشنهاد خود را تنظیم و تا ۱۴ روز پس از تاریخ درج آگهی به نشانی فوق الذکر تسلیم نمایند. این شرکت در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات جزئاً و با کلاً مختار است و هزینه درج آگهی نیز بعهده برنده مزایده خواهد بود
تلفن تماس: ۰۵۵۳۳۰۳۳۱-۶۶۰۰۳۳۱-۹ (داخلی ۲۰۰)

م الف/۴۶۲۰

۱۰/۱۹